



## Leppävaaran Pyrintö (LePy), toimintakertomus 2023 – 2024

Kausi 2023 - 2024 oli seuralle toimintaedellytysten parantamisen kausi, kun LePy aloitti harjoittelun Leppävaaraan valmistuneessa Kameleonten-monitoimihallissa, ja siirsi myös toimistonsa sinne. Lisenssimäärillä mitattuna LePyllä oli (853) kauden päättyessä hallinnassa Suomen kolmanneksi suurimman koripalloseuran asema HNMKY:n (1491) ja Tapiolan Hongan (1169) jälkeen. Edellisen kauden 2022-2023 lopun lukemista (815) nousiin 42 lisenssillä.

LePy:n kausi 2023 – 2024 oli viides kausi ajanjaksolta 2020 – 2025, jolle seuran hallitus oli aiemmin linjannut perusteellisen strategiatyön pohjalta arvot, strategian ja tavoitteet. Strategiatyöhön olivat osallistuneet hallitus ja seuran päätoimiset valmentajat. Strategian käytännön soveltamisen suunnitteluun ja toteutukseen osallistuivat myös muut seuratoimijat. Jo alkukaudesta 2023-2024 päätettiin toteuttaa kauden aikana strategian päivittytyö, koska toimintaympäristökin oli muuttunut merkittävästi sitten vuoden 2020. Kauden aikana seurassa tehtiin siis strategian päivitystyötä, ja kauden keväällä hallitus päätti uudesta päivitetystä strategiasta, jonka kanssa edetään kauden 2024 - 2025 alusta alkaen. Seuraavassa mennyttä kautta on käsitelty vuonna 2020 vahvistetun ja vielä menneellä kaudella voimassa olleen strategiamme mukaisella jaolla.

Hallitus totesi ensimmäisessä kokouksessaan kauden painopistealueiden olevan:

- Olosuhdeasioiden kehittäminen (Kameleonten)
- Seuran strategian päivittäminen
- Valmennuksen kehittäminen
- Taloudellisissa vaikeuksissa olevien harrastamisen tukeminen Oranssi perhe -tukirahaston avulla
- Ulkomaalaistaustaiset osana seuratoimintaa

### **Mahdollistamme elinikäisen koripallon harrastamisen**

Tavoitteenamme on tarjota harrastamisen mahdollisuuksia vauvasta vaariin ja muksusta mummoon. Syyskauden alussa järjestimme perinteisen Koriskoulun, jossa oli mukana 174 uutta koripalloilijan alkua. Perhetöpinät sekä alle kouluikäisille tarkoitettu Perhekoris tavoittivat kymmeniä perheitä viikoittain. Aikuisten harrastetoiminnassa seuralla on mukana 78 aiemmin aloittavaa tai vähän pelannutta aikuista. Erityisryhmille tarkoitettu Unified-toiminta on kasvanut ja nykyisin LePyllä on kaksi harjoitusryhmää. Nyt toimintaa tarjotaan kaikenikäisille kehitysvammaisille urheilijoille. Lisäksi perustimme Espoon kaupungin kanssa Perkkään koululle neljä ryhmää, jossa tarjoamme ala- ja yläkouluikäisille pojille ja tytöille (60 lasta) maksutonta toimintaa kerran viikossa. Jatkoimme Lintumetsän maksutonta toimintaa (2 ryhmää, 30 lasta).

Sarjoihin ilmoittautuneiden joukkuemäärien perusteella kausi 2023 – 2024 oli LePyn kaikkien aikojen aktiivisin. LePy pelasi kuudessa valtakunnallisessa sarjassa. Pojissa LePyllä oli kaksi joukkuetta 19-vuotiaiden poikien 1. divisioonassa, joukkue 17-vuotiaiden poikien 1. divisioonassa ja 16-vuotiaiden poikien SM-sarjassa. Tytöissä LePyllä oli joukkue 19-vuotiaiden 1. divisioonassa, 17-vuotiaiden 1. divisioonassa sekä 16-vuotiaiden tyttöjen 1. divisioonassa. Lisäksi LePy pelasi miesten 1B-divisioonaa sekä naisten 1. divisioonaa, mikä mahdollisti sekä pojille että tytöille koripallon jatkamisen seurassa juniorisarjojen lisäksi myös aikuisten sarjatasolla. Koripalloliiton Eteläisen alueen sarjoihin osallistuimme 39 nuorten joukkueella ja viidellä aikuisten joukkueella.

Jäsenmäärä kasvoi kauden edetessä. Kauden lopussa jäsenmäärä oli 965, mikä oli 76 jäsentä vähemmän kuin edellisellä kaudella. Lisenssipelaajien määrä kauden päättyessä oli 853, mikä on 38 pelaajaa enemmän kuin edellisen kauden päättyessä. Lisenssipelaajilla mitattuna LePy piti paikkansa Suomen kolmanneksi suurimpana koripalloseurana.

Kauden aikana kehitimme edelleen tapoja, joilla saisimme autettua ulkomaalaistaustaisia pelaajia ja heidän perheitään pääsemään paremmin mukaan seuran toimintaan ja sitä kautta osaksi laajempaa yhteisöä. Ukrainan sodan alettua kevättalvella 2022 olemme tarjonneet ukrainalaisille lapsille maksuttomia tai edullisia harrastusmahdollisuuksia.

### **Takaamme laadukkaan valmennustoiminnan**

Seura jatkoi strategiansa mukaisesti satsauksia valmennukseen. Valmennuksen kehittäjän lisäksi seurassa toimi 5 päätoimista ja 42 sivutoimista valmentajaa.

Kesäkuussa saimme järjestettyä perinteisen, seuran yhteisöllisyyttä korostavan, School's Out Campin, johon osallistui 121 lasta. Leirillä on myös tärkeä merkitys nuorille, sillä leiri tarjosi 16 espoolaiselle nuorelle ensimmäisen kesätyöpaikan sekä ensimmäisiä kokemuksia lasten ohjaamisesta leiriohjaajan tehtävässä.

Edellisellä kaudella kokeiltua, yhdessä järjestettyä kesäleiritoimintaa FC Barcelonan kanssa päätettiin olla jatkamatta, koska se sitoi seuran resursseja liiaksi hyötyihin nähden.

Syksyllä järjestimme perinteisen Pikkusudet-turnauksen, johon osallistui 56 alle 10-vuotiaiden joukkuetta. Keväällä järjestimme Pikkusudet Supermikroturnauksen, jossa mukana oli 40 joukkuetta.

### **Kehitämme toiminnalle vaadittavia harjoitusolosuhteita**

Seuran salitilanne oli hankaloittanut jo pitkään kasvu- ja laatutavoitteitamme. Pitkän aikavälin tavoitteenamme on saada käyttöömmä oma tila, jossa olisi useampi koripallosali. Näitä tilaisuuksia tulee vastaan harvoin, ja saatujen kokemusten mukaan hankkeiden saaminen taloudellisesti toimivaksi on haasteellista.

Olemme olleet aktiivisesti mukana Kameleonten-hankkeessa sen alkuvaiheista lähtien. Kesällä 2023 Kameleontenin monitoimihalli valmistui Leppävaaran urheilupuistoon. LePy teki pitkällisen ja perusteellisen harkinnan jälkeen merkittävän taloudellisen päätöksen tekemällä kaksivuotisen sopimuksen salivuorojen vuokraamisesta Kameleontenista. Monilajihallina kaikki hallin toimitilaratkaisut eivät ole koripalloilijoiden toiveiden mukaisia. Hallin suunnittelussa on ollut omat taloudelliset ja tilarajoitteensa, minkä vuoksi on

jouduttu tekemään kompromisseja. Vaikka Kameleontenista ei tullut täysin pitkän tähtäimen tavoitteiden mukaista LePyn omaa hallia, on seuran käytössä nyt riittävästi laadukasta saliaikaa, eikä tilan puute ole harrastamisen kasvun rajoitteena. Menneellä kaudella paransimme harjoitusolosuhteita ja uuden hallin esille tulleita lastentauteja yhdessä hallin omistajan kanssa.

Samalla olemme pyrkineet vaikuttamaan koripallon kannalta toimivien harjoitusolosuhteiden paranemiseen keskusteluilla muiden espoolaisten koripalloseurojen, Koripalloliiton ja Espoon kaupungin kanssa. Koska toimintamme on Kameleontenista huolimatta edelleen pitkälti riippuvaista koulujen liikuntasaleista, niiden saatavuus, toimivuus ja koulujen peruskorjaushankkeet ovat riskejä koripallon harjoitusolosuhteille ja sitä kautta haaste toimintamme kehittämiseksi ja laajentamiseksi. Onneksemme seuran toiminta-alueelle on tullut ja on tulossa lisää koripallokelpoisia liikuntasaleja.

### **LePy on ammattimaisesti johdettu seura**

Seuran toimisto toimii henkilöstön, valmentajien sekä hallituksen kokoontumispaikkana. Kaudelle 2023-2024 toimisto siirtyi Kameleonteniin.

Seuralla on aktiivinen ja monipuolisesti osaava hallitus, jolla on kattava käsitys seuran eri ikäluokkien toiminnasta sekä toimintaympäristöstä. Seuran taloudenpito on vakaalla ja ammattimaisella pohjalla. Budjetoinnissa on noudatettu varovaisuuden periaatteita.

Aktiivinen hallituksemme kokoontui kauden aikana viisi kertaa, näistä kolme oli hallituksen kokouksia ja kaksi strategian päivittämiseen tähtääviä kokouksia. Kauden alussa päätettiin alkaneen kauden painopisteistä, jotka perustuivat aiempaan strategiatyöhön ja uuden päivittämiseen. Kauden aikana hallitus käytti paljon aikaansa strategiatyöhön, mutta myös olosuhdeasioihin (Kameleonten), harrastamisen mahdollistamiseen kohonneiden hintojen paineissa, sekä miesten ja naisten 1. divisioonajoukkue toiminnan mahdollistamiseen.

Seurassa oli kaudella viisi päätoimista valmentajaa, valmennuksen kehittäjä sekä päätoiminen toiminnanjohtaja. Kaudelle 2023-2024 seuraan palkattiin myös toinen hallinnollinen toimihenkilö, seurapäälikkö tukemaan seuran kehittämistä eteenpäin. Näiden lisäksi toiminnassa oli aktiivisesti mukana noin sata vapaaehtoista seuratoimijaa (vanhempivalmentajat, juniorivalmentajat, joukkueenjohtajat, rahastonhoitajat, hallitus), joita ilman toiminta ei pyörisi. Pandemiasta johtuneiden poikkeusolojen jälkeen seuran perinteiset väkeä kokoavat tapahtumat, kuten joulujuhla ja keväthuhla sekä kesäleiri saatiin pidettyä normaalisti.

Osallistuimme aktiivisesti Koripalloliiton päätöksentekoon ja teimme yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa. Jatkoimme aktiivista yhteistyötä muiden espoolaisten koripalloseurojen (EBT ja Honka) kanssa seuratapaamisten, tapahtumien ja muun muassa elokuun Espoo Liikkuu -turnauksen järjestämisessä. Jatkamme Suomen Olympiakomitean ja Koripalloliiton Tähtiseurana.

Kauden aikana seuran miesten ja naisten joukkueet pelasivat valtakunnallista sarjaa. Kotiottelutapahtumat kokosivat 150-300 katsojaa Leppävaaran Urheiluhallille. Kauden päätteeksi naiset säilyttivät sarjapaikkansa, mutta miehet menettivät sarjapaikkansa putoamiskarsinnassa. Tapahtumat järjestettiin aktiivisen taustaryhmän avulla ammattimaisesti. Saimme kehuja ottelutapahtumien järjestelyistä vierasjoukkueilta ja yleisöltä.

Kauden alla kehitimme edelleen seuran yritysyhteistyötä, ja saimme yhteistyökumppaniksemme OP Uusimaan. Päätimme kuitenkin pitää aikuisten kotiottelut ilmaistapahtumina, koska niiden yhteisöllinen merkitys oli osoittautunut poikkeukselliseksi.

### **Lopuksi**

Päättäneellä tilikaudella toimintamme tulos oli 6.143,55 euroa. Sekä tuotot että kulut nousivat edellisestä vuodesta. Kasvanut kaupungin perusavustus auttoi myös tulosriviä, kun taas panostukset ennen kaikkea olosuhteisiin, mutta myös henkilöstön määrään ja laatuun lisäsivät henkilöstökuluja aiemmasta. Tavoitteenamme on edelleen tarjota jäsenillemme edullinen ja kustannustehokas sekä turvallinen harrastus, joka mahdollistuu suunnitelmallisella toiminnalla ja hyvällä taloudenpidolla.

Lopuksi suuret kiitokset seuran henkilökunnalle, kaikille pelaajille, seura-aktiiveille ja taustajoukoille, jotka tekevät joka päivä tästä seuratoiminnastamme mahdollista. Tavataan kentän laidalla!

Matti Salo, Leppävaaran Pyrintö ry, puheenjohtaja